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DECORA Sp . z o.o . 

Środa Wielkopolska, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego 

Artur Michalak 

Zestaw kształtowników przypodłogowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia (M kwietnia 2001 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w kształtownikó w 

przypodłogowych składając y si ę z  listw y narożnik a zewnętrznego , narożnik a 

wewnętrznego i  zaślepki , a  przeznaczonyc h d o estetyczneg o zmykani a 

przestrzeni międz y podłog ą i  przylegających d o nie j ścian oraz umożliwiając y 

prowadzenie przewodów w tak zamkniętej przestrzeni. 



Istotę wzoru stanowi nowa postać zestawu, przejawiając a się w jego kształcie 

oraz właściwościac h estetycznyc h powierzchni , nadając a wzorow i now y i 

oryginalny wygląd . Przedmio t wzor u zosta ł uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1  jest widokiem z czoła listwy, fig .  2 jej 

widokiem z boku, fig. 3 zaś jest widokiem z góry narożnika zewnętrznego, fig. 4 

jego widokiem z jednego boku, a fig. 5 jest widokiem narożnika zewnętrznego z 

drugiego boku , ponadt o fig. 6  jest widokiem z gór y narożnika wewnętrznego , 

fig. 7  jeg o widokie m z  jedneg o boku , a  fig . 8  jes t widokie m narożnik a 

wewnętrznego z drugiego boku, poza tym fig. 9 jest widokiem zaślepki z boku, 

fig. 1 0 jej widokiem z góry, a fig. 11 jest jej widokiem z czoła, natomiast fig. 1 2 

ilustruje dese ń drewn a buk u czerwoneg o powierzchn i czołowyc h elementó w 

wzoru, fig . 13 . ilustruj e dese ń drewn a klonoweg o powierzchn i czołowyc h 

elementów wzoru, ponadt o fig. 1 4 ilustruj e dese ń zabarwionego n a niebiesk o 

drewna powierzchn i czołowyc h elementó w wzoru , fig . 15 ilustruj e dese ń 

zabarwionego n a czerwono drewna powierzchn i czołowych elementów wzoru, 

fig. 16 deseń zabarwionego na zielono drewna powierzchni czołowych elemen-

tów wzoru, a fig. 1 7 ilustruje deseń drewna sosnowego powierzchni czołowych 

elementów wzoru. 

Zestaw kształtowników przypodłogowych według wzoru zdobniczego zawierają-

cy listwę, narożnik zewnętrzny, narożnik wewnętrzny i  zaślepkę, przy czym po-

wierzchnia czołow a listw y jest odwzorowanie m połączeni a fragmentu pobocz -

nicy walca o  promieni u mniejszym , z a pomoc ą płaszczyzn y przechodzące j w 

fragment powierzchn i wklęsłej , z  fragmente m pobocznic y walc a o  promieni u 

większym, natomiast z powierzchni tylnej listwy wychodzą dwa wzajemnie rów-

noległe żebra. Według innej cechy wzoru powierzchnia czołowa narożnika zew-

nętrznego jest odwzorowaniem połączenia fragmentu pobocznicy walca o  pro-

mieniu mniejszym, za pomocą płaszczyzny przechodzącej w fragment powierz-

chni wklęsłej, z  fragmentem pobocznicy walca o promieniu większym, ponadt o 

u podstaw y krawędzi e powierzchn i czołowe j s ą dłuższ e o d krawędz i te j po -

wierzchni tworzących jego zwieńczenie, natomiast z jego powierzchni tylnej 



wychodzi wystę p ustalający . Wedłu g kolejne j cech y wzor u powierzchni a 

czołowa narożnik a wewnętrzneg o jes t odwzorowanie m połączeni a fragment u 

pobocznicy walc a o  promieni u mniejszym , z a pomoc ą płaszczyzn y przecho -

dzącej w  fragmen t powierzchn i wklęsłej , z  fragmente m pobocznic y walc a o 

promieniu większym, ponadt o u  podstawy krawędzi e powierzchn i czołowe j są 

krótsze od krawędzi tej powierzchni tworzących jego zwieńczenie, natomias t z 

jego powierzchn i tylne j wychodzi występ ustalający . Wedłu g następne j cech y 

wzoru powierzchnia czołowa zaślepki jest odwzorowaniem połączenia fragmen-

tu pobocznicy walca o promieniu mniejszym, za pomoc ą płaszczyzny przecho-

dzącej w fragment powierzchni wklęsłej, z fragmentem pobocznicy walca o pro-

mieniu większym, ponadt o z jednego końca krawędź powierzchn i czołowe j ma 

zamknięcie płaszczyzn ą prostopadł ą d o powierzchn i czołowej , natomias t z 

powierzchni zamknięcie wychodzi występ ustalający. Wedłu g następnej cechy 

wzoru powierzchni e czołow e jeg o elementó w maj ą dese ń drewn a buk u 

czerwonego. Według innej cechy wzoru powierzchnie czołowe jego elementów 

mają dese ń drewn a klonowego . Wedłu g kolejne j cech y wzor u powierzchni e 

czołowe jeg o elementó w maj ą dese ń drewn a zabarwioneg o n a niebiesko . 

Według kolejne j cech y wzor u powierzchni e czołow e jeg o elementó w maj ą 

deseń drewn a zabarwioneg o n a czerwono . Wedłu g kolejne j cech y wzor u 

powierzchnie czołow e jego elementó w maj ą deseń drewn a zabarwioneg o n a 

zielono. Wedłu g kolejne j cechy wzor u powierzchni e czołow e jego elementó w 

mają deseń drewna sosnowego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw kształtownikó w przypodłogowych według wzoru zdobniczego 

zawierający listwę , narożni k zewnętrzny , narożni k wewnętrzn y i  zaślepkę , 

znamienny tym, że powierzchnia czołowa listwy jest odwzorowaniem 



połączenia fragment u pobocznic y walc a o  promieni u mniejszym , z a pomoc ą 

płaszczyzny przechodzące j w  fragmen t powierzchn i wklęsłej , z  fragmente m 

pobocznicy walca o promieniu większym, natomias t z powierzchn i tylnej listwy 

wychodzą dw a wzajemni e równoległ e żebra , ja k pokazan o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 1,2, 3, 6 i 9. 

2. Zesta w według zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni a czołow a 

narożnika zewnętrznego jest odwzorowaniem połączenia fragmentu pobocznicy 

walca o promieniu mniejszym, z a pomoc ą płaszczyzny przechodzące j w frag-

ment powierzchn i wklęsłej , z  fragmente m pobocznic y walca o  promieni u wię-

kszym, ponadt o u  podstaw y krawędzi e powierzchn i czołowe j s ą dłuższ e o d 

krawędzi te j powierzchn i tworzącyc h jeg o zwieńczenie , natomias t z  jeg o 

powierzchni tylne j wychodzi wystę p ustalający , ja k pokazan o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 3, 4 i 5. 

3. Zestaw według zastrz. 1 , znamienny tym, że .  powierzchnia czołowa 

narożnika wewnętrzneg o jes t odwzorowanie m połączeni a fragment u pobocz -

nicy walca o  promieni u mniejszym , z a pomoc ą płaszczyzny przechodzące j w 

fragment powierzchn i wklęsłej , z  fragmente m pobocznic y walc a o  promieni u 

większym, ponadt o u podstawy krawędzi e powierzchn i czołowej są krótsze od 

krawędzi te j powierzchn i tworzącyc h jego zwieńczenie , natomias t z  jeg o po -

wierzchni tylne j wychodz i wystę p ustalający , ja k pokazan o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 6, 7 i 8. 

4. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni a czołow a 

zaślepki jes t odwzorowanie m połączeni a fragment u pobocznic y walc a o 

promieniu mniejszym , z a pomoc ą płaszczyzn y przechodzące j w  fragmen t 

powierzchni wklęsłej , z  fragmentem pobocznic y walca o  promieniu większym, 

ponadto z  jednego końc a krawęd ź powierzchn i czołowe j m a zamknięci e pła -

szczyzną prostopadłą do powierzchni czołowej , natomias t z  powierzchn i zam-

knięcie wychodz i wystę p ustalający , ja k pokazan o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 9,10 i  11. 

5. Zesta w według zastrz. 1 , znamienny tym , że powierzchni e czołow e jego 

elementów mają deseń drewna buku czerwonego, jak pokazano na 



załączonym materiale ilustracyjnym fig. 12. 

6. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e czołow e 

jego elementów mają deseń drewna klonowego , jak pokazano n a załączonym 

materiale ilustracyjnym fig. 13. 

7. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e czołow e 

jego elementów mają deseń drewna zabarwionego na niebiesko, jak pokazano 

na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 14. 

8. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e czołow e 

jego elementów mają deseń drewna zabarwionego na czerwono, jak pokazano 

na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 15. 

9. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e czołow e 

jego elementów mają deseń drewna zabarwionego na zielono, jak pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 16. 

10. Zesta w według zastrz. 1 , znamienny tym, że powierzchni e czołow e 

jego elementów mają deseń drewna sosnowego, jak pokazano na załączonym 

materiale ilustracyjnym fig. 17. 

Pełnomocnik (DECOR A Sp . z o.o . - Środa Wielkopolska) 
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